
LIITE 1 

Yhteenveto, vuoden 2025-2028 talousarvion muuttaminen 
KV 26.5.2025 § 42 

Käyttötalous 

 
 
Verorahoitus 

 

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Verorahoitus 136 626 140 759 145 707 153 041 576 133 73 0 0 0 73 136 700 140 759 145 707 153 041 576 207

Kunnallisvero 94 202 98 811 102 630 106 915 402 558 0 0 0 0 0 94 202 98 811 102 630 106 915 402 558

Kiinteistövero 19 342 19 566 19 909 20 266 79 083 0 0 0 0 0 19 342 19 566 19 909 20 266 79 083

Yhteisövero 4 220 4 446 4 700 4 930 18 297 0 0 0 0 0 4 220 4 446 4 700 4 930 18 297

Valtionosuudet 18 861 17 935 18 468 20 931 76 195 73 0 0 0 73 18 935 17 935 18 468 20 931 76 269



Tuloslaskelmaosa 

 
  



Investointiosa  

 



Rahoitusosa 

 
  



Pidennetyn oppivelvollisuuden määrärahat opetuksessa 
Käyttötalous

 
 
Tuloslaskelmaosa

 
 
Rahoitusosa

 
  

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Käyttötalousosa -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856 -105 0 0 0 -105 -108 313 -111 472 -113 428 -117 748 -450 961

Opetuksen ja kasvatuksen 

palvelualue -81 746 -83 107 -84 389 -86 583 -335 825 -105 0 0 0 -105 -81 851 -83 107 -84 389 -86 583 -335 930

Toimintatuotot 6 766 6 750 6 786 6 796 27 098 0 0 0 0 0 6 766 6 750 6 786 6 796 27 098

Valmistus omaan käyttöön 101 101 101 101 404 0 0 0 0 0 101 101 101 101 404

Toimintakulut -88 613 -89 958 -91 276 -93 480 -363 326 -105 0 0 0 -105 -88 718 -89 958 -91 276 -93 480 -363 431

Koko kaupunki Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Toimintakate -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856 -105 0 0 0 -105 -108 313 -111 472 -113 428 -117 748 -450 961

Verotulot 117 765 122 824 127 239 132 111 499 938 0 0 0 0 0 117 765 122 824 127 239 132 111 499 938

Valtionosuudet 18 861 17 935 18 468 20 931 76 195 0 0 0 0 0 18 861 17 935 18 468 20 931 76 195

Rahoitustuotot ja -kulut -6 701 -7 051 -7 681 -8 181 -29 614 0 0 0 0 0 -6 701 -7 051 -7 681 -8 181 -29 614

Vuosikate 21 717 22 237 24 597 27 112 95 663 -105 0 0 0 -105 21 612 22 237 24 597 27 112 95 558

Poistot -25 118 -26 392 -27 024 -26 119 -104 653 0 0 0 0 0 -25 118 -26 392 -27 024 -26 119 -104 653

Alaskirjaukset 0 0 0 -19 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 -19 -19

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden tulos -3 400 -4 156 -2 427 974 -9 009 -105 0 0 0 -105 -3 505 -4 156 -2 427 974 -9 114

Varausten lisäys - / vähennys + 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden yli- / alijäämä -3 400 -4 156 -2 427 974 -9 009 -105 0 0 0 -105 -3 505 -4 156 -2 427 974 -9 114

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Tulorahoitus 16 564 17 277 19 768 23 342 76 952 -105 0 0 0 -105 16 459 17 277 19 768 23 342 76 847

Vuosikate 21 717 22 237 24 597 27 112 95 663 -105 0 0 0 -105 21 612 22 237 24 597 27 112 95 558

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tulorahoituksen korjauserät -5 153 -4 960 -4 829 -3 770 -18 712 0 0 0 0 0 -5 153 -4 960 -4 829 -3 770 -18 712

Investoinnit -30 757 -19 275 -31 970 -41 889 -123 890 0 0 0 0 0 -30 757 -19 275 -31 970 -41 889 -123 890

Käyttöomaisuusinvestoinnit -37 484 -27 357 -38 311 -46 324 -149 476 0 0 0 0 0 -37 484 -27 357 -38 311 -46 324 -149 476

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 190 940 660 0 2 790 0 0 0 0 0 1 190 940 660 0 2 790

Käyttöomaisuuden myyntitulot 5 538 7 142 5 681 4 435 22 796 0 0 0 0 0 5 538 7 142 5 681 4 435 22 796

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht. -14 192 -1 998 -12 202 -18 547 -46 939 -105 0 0 0 -105 -14 297 -1 998 -12 202 -18 547 -47 044

Antolainauksen muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lainakannan muutokset 14 192 1 998 12 202 18 547 46 939 105 0 0 0 105 14 297 1 998 12 202 18 547 47 044

Muut maksuvalmiuden muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rahoitustoiminta yht. 14 192 1 998 12 202 18 547 46 939 105 0 0 0 105 14 297 1 998 12 202 18 547 47 044

Kassavarojen muutos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Etuusvastuiden määrärahalisäys 
Käyttötalous

 
 
Tuloslaskelmaosa 

 
 
Rahoitusosa 

 
  

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Käyttötalousosa -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856 -1 046 0 0 0 -1 046 -109 254 -111 472 -113 428 -117 748 -451 902

Työttömyysturva ja 

työllisyysalueosuus -9 686 -9 891 -10 098 -10 082 -39 758 -1 046 0 0 0 -1 046 -10 732 -9 891 -10 098 -10 082 -40 804

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -9 686 -9 891 -10 098 -10 082 -39 758 -1 046 0 0 0 -1 046 -10 732 -9 891 -10 098 -10 082 -40 804



Siirtomäärärahan siirto Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja maankäyttökorvaukset sitovuustasolle 
Käyttötalous 

 
 

  

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Käyttötalousosa -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856 0 0 0 0 0 -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856

Kaupunkikehitys -11 222 -11 357 -11 523 -11 638 -45 740 31 0 0 0 31 -11 190 -11 357 -11 523 -11 638 -45 709

Toimintatuotot 2 832 3 073 3 073 3 073 12 050 0 0 0 0 0 2 832 3 073 3 073 3 073 12 050

Valmistus omaan käyttöön 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476 0 0 0 0 0 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476

Toimintakulut -15 173 -15 549 -15 715 -15 830 -62 266 31 0 0 0 31 -15 141 -15 549 -15 715 -15 830 -62 235

Käyttöomaisuuden 

myyntivoitot ja 

maankäyttökorvaukset 5 069 5 059 5 318 4 248 19 693 -31 0 0 0 -31 5 038 5 059 5 318 4 248 19 662

Toimintatuotot 5 553 5 560 5 829 4 770 21 712 0 0 0 0 0 5 553 5 560 5 829 4 770 21 712

Toimintakulut -484 -501 -511 -522 -2 018 -31 0 0 0 -31 -515 -501 -511 -522 -2 049



Valtionosuuden muutospäätökset 
Verorahoitus 

 
 
Tuloslaskelmaosa 

 
 
Rahoitusosa 

 
 

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Verorahoitus 136 626 140 759 145 707 153 041 576 133 73 0 0 0 73 136 700 140 759 145 707 153 041 576 207

Kunnallisvero 94 202 98 811 102 630 106 915 402 558 0 0 0 0 0 94 202 98 811 102 630 106 915 402 558

Kiinteistövero 19 342 19 566 19 909 20 266 79 083 0 0 0 0 0 19 342 19 566 19 909 20 266 79 083

Yhteisövero 4 220 4 446 4 700 4 930 18 297 0 0 0 0 0 4 220 4 446 4 700 4 930 18 297

Valtionosuudet 18 861 17 935 18 468 20 931 76 195 73 0 0 0 73 18 935 17 935 18 468 20 931 76 269

Koko kaupunki Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Toimintakate -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856 0 0 0 0 0 -108 208 -111 472 -113 428 -117 748 -450 856

Verotulot 117 765 122 824 127 239 132 111 499 938 0 0 0 0 0 117 765 122 824 127 239 132 111 499 938

Valtionosuudet 18 861 17 935 18 468 20 931 76 195 73 0 0 0 73 18 935 17 935 18 468 20 931 76 269

Rahoitustuotot ja -kulut -6 701 -7 051 -7 681 -8 181 -29 614 0 0 0 0 0 -6 701 -7 051 -7 681 -8 181 -29 614

Vuosikate 21 717 22 237 24 597 27 112 95 663 73 0 0 0 73 21 791 22 237 24 597 27 112 95 737

Poistot -25 118 -26 392 -27 024 -26 119 -104 653 0 0 0 0 0 -25 118 -26 392 -27 024 -26 119 -104 653

Alaskirjaukset 0 0 0 -19 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 -19 -19

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden tulos -3 400 -4 156 -2 427 974 -9 009 73 0 0 0 73 -3 327 -4 156 -2 427 974 -8 935

Varausten lisäys - / vähennys + 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden yli- / alijäämä -3 400 -4 156 -2 427 974 -9 009 73 0 0 0 73 -3 327 -4 156 -2 427 974 -8 935

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä MTA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 Yhteensä

Tulorahoitus 16 564 17 277 19 768 23 342 76 952 73 0 0 0 73 16 638 17 277 19 768 23 342 77 025

Vuosikate 21 717 22 237 24 597 27 112 95 663 73 0 0 0 73 21 791 22 237 24 597 27 112 95 737

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tulorahoituksen korjauserät -5 153 -4 960 -4 829 -3 770 -18 712 0 0 0 0 0 -5 153 -4 960 -4 829 -3 770 -18 712

Investoinnit -30 757 -19 275 -31 970 -41 889 -123 890 0 0 0 0 0 -30 757 -19 275 -31 970 -41 889 -123 890

Käyttöomaisuusinvestoinnit -37 484 -27 357 -38 311 -46 324 -149 476 0 0 0 0 0 -37 484 -27 357 -38 311 -46 324 -149 476

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 190 940 660 0 2 790 0 0 0 0 0 1 190 940 660 0 2 790

Käyttöomaisuuden myyntitulot 5 538 7 142 5 681 4 435 22 796 0 0 0 0 0 5 538 7 142 5 681 4 435 22 796

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht. -14 192 -1 998 -12 202 -18 547 -46 939 73 0 0 0 73 -14 119 -1 998 -12 202 -18 547 -46 865

Antolainauksen muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lainakannan muutokset 14 192 1 998 12 202 18 547 46 939 -73 0 0 0 -73 14 119 1 998 12 202 18 547 46 865

Muut maksuvalmiuden muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rahoitustoiminta yht. 14 192 1 998 12 202 18 547 46 939 -73 0 0 0 -73 14 119 1 998 12 202 18 547 46 865

Kassavarojen muutos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Mankalan hankemäärärahan muutos ja uudelleenaikataulutus 
Investointiosa 

 
 



Rahoitusosa 

 
 
  



Muutos väyläviraston ja kaupungin yhteishankinnassa Ainolan aseman ympäristössä 
Investointiosa 

 
 
Rahoitusosa 

 
 

 


